



**Государственная инспекция по ветеринарии  
Ненецкого автономного округа**

**ПРИКАЗ**

от 13 июня 2017 г. № 9  
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в приказ Государственной  
инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа  
от 29.03.2017 № 5**

Руководствуясь Положением о Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 27.06.2013 № 260-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Государственной инспекции по ветеринарии Ненецкого автономного округа от 29.03.2017 № 5 «Об утверждении детализированного перечня мероприятий государственной программы Ненецкого автономного округа «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия на территории Ненецкого автономного округа» следующие изменения:

1) в приказе:

в наименовании слова «детализированного перечня» заменить словами «перечня детализированных»;

в пункте 1 слова «детализированный перечень» заменить словами «перечень детализированных»;

2) в обозначении Приложения слова «детализированного перечня» заменить словами «перечня детализированных»;

3) в наименовании Приложения слова «Детализированный перечень» заменить словами «Перечень детализированных».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
начальника Государственной  
инспекции по ветеринарии  
Ненецкого автономного округа



М.С. Струнгару